

U C H W A Ł A Nr VIII / 54 / 2003

RADY MIASTA SKARŻYSKA - KAM.
z dnia 23 października 2003r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. oraz zmiany z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717/, i art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / jednolity tekst - Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003r. oraz zmiany Dz. U. Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874 /

Rada Miasta Skarżyska - Kam. u c h w a ł a co następuje :

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 2003 rok :

1. Zwiększa się dochody budżetowe :

w dziale 758 Różne rozliczenia

w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

w § 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 107.596.-

2. Zwiększa się wydatki budżetowe

w dziale 801 Oświata i wychowanie

w rozdziale 80195 Pozostała działalność

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400.-

w § 4270 Zakup usług remontowych 105.196.-

3. Przenosi się wydatki budżetowe między działami :

a./ z działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

z rozdziału 85401 Świetlice szkolne

z § 3020 Nagrody i wydatki osob.nie zal.do wnagr. 3.000.-

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000.-

z § 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 2.000.-

Razem : 40.000.-

b./ do działu 801 Oświata i wychowanie

do rozdziału 80195 Pozostała działalność

do § 4270 Zakup usług remontowych 40.000.-

c./ z działu 853 Opieka społeczna

z rozdziału 85305 Żłobki
z § 2650 Dotacja przedmiot.z budżetu dla zakł. budz. 30.000.-

d./ do działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
do rozdziału 85404 Przedszkola
do § 2650 Dotacja przedmiot.z budżetu dla zakł.budż. 30.000.-

e./ z działu 710 Działalność usługowa
z rozdziału 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
z § 4300 Zakup usług pozostałych 60.000.-

f./ do działu 700 Gospodarka mieszkaniowa
do rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
do § 4610 Koszty postęp. sądowego i prokur. 30.000.-
do § 4430 Różne opłaty i składki 30.000.-

g./ z działu 750 Administracja publiczna
z rozdziału 75047 Pobór podatków, opłat i nie podatk. należ.budż.
z § 4300 Zakup usług pozostałych 500.-

h./ do działu 010 Rolnictwo i łowiectwo
do rozdziału 01030 Izby rolnicze
do § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 500.-

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej
tj. 'Plan przychodów i wydatków środków specjalnych w 2003 roku'
polegające na utworzeniu nowego środka specjalnego :
w dziale 900 Gospodarka komunalna
w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic

Przychody z kwotą 3.700.-
Rozchody z kwotą 3.700.-

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1'a' do uchwały budżetowej
tj. 'Przychody budżetu miasta na 2003 rok '

w § 952 Przychody z zaciągniętych kredytów zmniejsza się
do kwoty 1.476.450.-

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 'a' do uchwały budżetowej tj. ' Rozchody budżetu miasta na 2003 rok '

w § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zmniejsza się do kwoty 4.016.640.-

7. Zmniejsza się wydatki budżetowe :
w dziale 900 Gospodarka komunalna
w rozdziale 90095 Pozostała działalność
w § 6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych
o kwotę 223.550.-
na zadaniu inwestycyjnym : 'budowa kolektora sanitarnego ' C'.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Skarżyska - Kam.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Wiesław Piątek

U Z A S A D N I E N I E

Proponowane zmiany w § 1 pkt.1 i 2 uchwały polegają na zwiększeniu dochodów i wydatków budżetowych w wyniku zwiększenia subwencji oświatowej ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej wprowadzonej pismami Ministra Finansów Nr ST 5-4820-33g/2003, Nr ST 5-4820-

34g/2003 i Nr ST 5-4820-38g/2003. Zwiększoną subwencję - kwotę 105.196 zł- proponuje się przeznaczyć na remonty szkół - zgodnie ze złożonymi wnioskami do Ministra Edukacji Narodowej , pozostałą kwotę - 2.400 zł. - proponuje się przeznaczyć na zakup materiałów i wyposażenia do gabinetów profilaktycznych działających przy szkołach.

Proponowane zmiany w § 1 pkt 3 a i b - uchwały polegają na przeniesieniu wydatków między działami 854 i 801 w łącznej wysokości 40.000 zł.

Kwota ta jest brakującą kwotą do pełnej wartości kosztorysowej remontu - 160.000 zł. - w Szkole Podstawowej Nr 5 / wymiana okien/. Wydział merytoryczny występując do Ministerstwa Edukacji o dofinansowanie remontu wykazał, iż środki własne stanowiąc będą 50% wartości kosztorysowej. Ponieważ w budżecie jest przeznaczona kwota 40.000 zł. dla Szkoły Nr 5, zatem należy uzupełnić brakujące 40.000 zł. Przeniesienie z działu 854 jest możliwe z uwagi na oszczędności wynikające z zabezpieczenia środków / w § 3020,4010,4110 / na wypłatę odszkodowań z tytułu zwolnień z art.20 Karty Nauczyciela, oraz nadmiernego zabezpieczenia środków w budżecie na ewentualny wzrost wynagrodzeń nauczycieli z tytułu awansu zawodowego.

Proponowane zmiany w § 1 pkt 3 c i d - uchwały polegają na przeniesieniu wydatków między działami 853 i 854 w wysokości 30.000.- w związku z likwidacją zakładu budżetowego Żłobki i przejęciem z dniem 1 września 2003r. zadań ustępującego zakładu Żłobki - przez zakład budżetowy Przedszkola - konkretnie przez Przedszkole Nr 10.

Proponowane zmiany w § 1 pkt.3 e i f - uchwały wynikły z konieczności dokonania opłaty sądowej z tytułu przejęcia nieruchomości od MESKO Usługi Sp. z o.o. oraz pokrycia kosztów notarialnych związanych z umową Spółki Skarżyska Strefa Gospodarcza. Zaplanowane środki w budżecie w dziale 710 nie zostaną w pełni wykorzystane, z uwagi na zmianę przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Proponowane zmiany w § 1 pkt.3 g i h - uchwały wynikły z konieczności zaplanowania na IV kwartał środków przeznaczonych na współ finansowanie działalności Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z tytułu podatku rolnego.

Ponieważ wpływy za 3 kwartały przekroczyły planowane wpływy, dlatego też należy zwiększyć plan po stronie wydatków w dziale rolnictwa.

Składki dla Izb Rolniczych wynikają z Ustawy z dnia 14.XII.1995r. o Izbach Rolniczych - jednolity tekst Dz.U. Nr 101 z 2002r. poz. 927.

Proponowane zmiany w § 1 pkt.4 uchwały polegają na wprowadzeniu nowego środka specjalnego w dziale 900 Gospodarka komunalna z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie a konkretnie za uszkodzenie słupa oświetleniowego linii napowietrznej przy ulicy Kopernika. Środki te przeznaczone będą na remont lub odtworzenie tego słupa. Odszkodowanie powyższe zostało wpłacone przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe i Reasekuracji S.A. Warta - w wysokości 3.068,31 w dniu 30 września 2003r.

Proponowane zmiany w § 1 pkt.5,6 i 7 uchwały polegają na wprowadzeniu następujących korekt i tak :

W pkt5 - w wyniku otrzymania aneksu Nr 1/130 z dnia 6.08.2003r. do umowy pożyczki Nr 655/2002 na dofinansowanie zadania inwestycyjnego ' budowa kolektora sanitarnego 'C' - wprowadzającego zmianę przekazywania przez pożyczkodawcę transz pożyczki i przesunięciem dwóch transz w łącznej wysokości 723.550.- na rok następny - proponuje się zmianę w przychodach budżetu miasta.

W pkt 6 - w wyniku zmiany umowy kredytu Nr 1/1999/ Wn-13/OW-ok.-bs/K na zadanie inwestycyjne 'modernizacja oczyszczalni ścieków ' - polegającej na zmianie terminów spłat rat kredytu - zmniejszenie spłaty w roku 2003r o kwotę 500.000.- - proponuje się zmianę w rozchodach budżetu miasta.

W pkt 7 - w wyniku powyższych zmian oraz w celu zbilansowania budżetu miasta , ulega zmniejszeniu strona wydatkowa budżetu o kwotę 223.550.- na zadaniu inwestycyjnym 'budowa kolektora C '.